



STMRN Holding ApS

Frederiksborgvej 163
4000 Roskilde
CVR-nr. 37255491

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.05.2022

Stig Riebeling Nørnberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

STMRN Holding ApS
Frederiksborgvej 163
4000 Roskilde

CVR-nr.: 37255491
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Stig Riebeling Nørnberg, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i selskaber indenfor handel og udvikling af fast ejendom samt anden investeringsvirksomhed efter direktionens skøn.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 158.997 t.kr., mod et overskud på 6.681 t.kr. i 2020.

Resultatet er væsentligt påvirket af gevinst ved salg af kapitalandele.

Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		168.045	(656.031)
Af- og nedskrivninger	1	1.154.444	689.602
Driftsresultat		1.322.489	33.571
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		154.055.000	6.000.000
Andre finansielle indtægter	2	5.001.998	1.531.551
Andre finansielle omkostninger		(322.481)	(375.897)
Resultat før skat		160.057.006	7.189.225
Skat af årets resultat	3	(1.059.965)	(507.404)
Årets resultat		158.997.041	6.681.821
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		5.200.000	2.000.000
Overført resultat		153.797.041	4.681.821
Resultatdisponering		158.997.041	6.681.821

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		49.273.357	14.691.209
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		33.959	0
Forudbetalinger for materielle aktiver		0	8.306.250
Materielle aktiver	4	49.307.316	22.997.459
Kapitalandele i associerede virksomheder		43.125	43.125
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.019.804	8.555.000
Andre tilgodehavender		49.409.714	19.294.969
Finansielle aktiver	5	57.472.643	27.893.094
Anlægsaktiver		106.779.959	50.890.553
Udskudt skat		19.000	0
Andre tilgodehavender		123.247.385	5.957.120
Periodeafgrænsningsposter		0	22.185
Tilgodehavender		123.266.385	5.979.305
Andre værdipapirer og kapitalandele		28.635.455	25.894.254
Værdipapirer og kapitalandele		28.635.455	25.894.254
Likvide beholdninger		11.181.384	29.431.743
Omsætningsaktiver		163.083.224	61.305.302
Aktiver		269.863.183	112.195.855

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		263.590.991	109.793.950
Forslag til udbytte for regnskabsåret		5.200.000	2.000.000
Egenkapital		268.840.991	111.843.950
Deposita		238.500	125.061
Modtagne forudbetalinger fra kunder		102.911	13.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	30.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		79.634	11.900
Skyldig skat		546.147	165.421
Periodeafgrænsningsposter		25.000	6.523
Kortfristede gældsforpligtelser		1.022.192	351.905
Gældsforpligtelser		1.022.192	351.905
Passiver		269.863.183	112.195.855

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	109.793.950	2.000.000	111.843.950
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	153.797.041	5.200.000	158.997.041
Egenkapital ultimo	50.000	263.590.991	5.200.000	268.840.991

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	96.935	162.495
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(1.251.379)	(852.097)
	(1.154.444)	(689.602)

2 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Renteindtægter i øvrigt	1.244.244	503.814
Dagsværdireguleringer	2.831.743	1.027.737
Øvrige finansielle indtægter	926.011	0
	5.001.998	1.531.551

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	1.064.147	181.421
Ændring af udskudt skat	(19.000)	326.000
Regulering vedrørende tidligere år	14.818	(17)
	1.059.965	507.404

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Forud- betalinger for materielle aktiver kr.
Kostpris primo	16.335.223	0	8.306.250
Overførsler	8.306.250	0	(8.306.250)
Tilgange	49.362.376	41.875	0
Afgange	(24.641.473)	0	0
Kostpris ultimo	49.362.376	41.875	0
Af- og nedskrivninger primo	(1.644.014)	0	0
Årets afskrivninger	(89.019)	(7.916)	0
Tilbageførsel ved afgang	1.644.014	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(89.019)	(7.916)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	49.273.357	33.959	0

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	43.125	8.555.000	19.294.969
Tilgange	0	2.909.804	30.836.481
Afgange	0	(3.445.000)	(721.736)
Kostpris ultimo	43.125	8.019.804	49.409.714
Regnskabsmæssig værdi ultimo	43.125	8.019.804	49.409.714

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Ballerup Bio ApS	Ballerup	ApS	50

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkautionen overfor tredjemand, som er maximeret til 3 mio. DKK.

Selskabet har ultimo 2021 givet tilsagn til investeringsfonde, for i alt 11.990 t.kr.
